

اعلامیه مطبوعاتی

ناکامی رژیم باجوا-عمران در رسیدگی به قضیه مفقودالثر بودن نوید بت و اقدامات عاجل آن در برابر هر تقاضای

بادارانش

(ترجمه)

نوید بت سخنگوی رسمی حزب التحریر- ولایه پاکستان از تاریخ 11 می 2012م بدین سو، بعد ازین که توسط قاتلین ارگان های دولتی با جبر و به شکل بی رحمانه در حضور فرزندان و همسایه گانش ربوده شد و تا حال در اسارت رباینده گان قرار دارد؛ شش سال است که کمیسیون افراد ربوده شده، بارها جلسه استماعیه دعوا را در خصوص قضیه نوید بت دایر نموده است.

در 27 دسمبر 2017م کمیسیون مذکور طی ارایه نتیجه تحقیق خود از واقعیت دستگیری نوید بت توسط نهادهای استخباراتی پرده برداشت و به تمام مسئولین ذیربط دولتی نیز خبر داد؛ اما با وجود آن قضیه نوید بت تاحال به هیچ محکمه/دادگاه راجع نگردیده است. فامیل نوید بت درخواست دیگری را نیز مبنی بر عدم اجراء رژیم باجوا-عمران در خصوص نتیجه تحقیق کمیسیون افراد ربوده شده به محکمه/دادگاه لاهور ارایه نمود.

قضیه نوید بت آشکار می سازد که نظام فعلی در خصوص قضایای تأمین عدالت برای مسلمانان ناکام بوده و در خدمت عام و تام استعمارگران می باشد.

ای مسلمانان پاکستان! حکام پاکستان ابینانندن، پیلوت/خلبان طیاره/جنگنده متجاوز هندی را به زودترین فرصت به رسم دلسوزی به فامیلش تسلیم نمود؛ اما با کمال بی رحمی در جریان هفت سال گذشته حتی مانع تماس تلفونی فامیل نوید بت جهت حصول اطمینان از صحت مندی ایشان شده است.

حکام پاکستان ادعای قوی ساختن نظام قضایی را دارند؛ اما در مورد نتیجه تحقیق در خصوص قضیه نوید بت گستاخانه برخورد نموده و از آن چشم پوشی می کند و تنها دلیل این کارشان برآورده ساختن هدف استعمارگران در امر مبارزه علیه اسلام و حاکمیت اسلام می باشد.

حکام پاکستان نوید بت را برای خشنودی آنهایی که از بازگشت خلافت حتی در خواب شان هم آرام نیستند و از الله سبحانه و تعالی هراسی ندارند، در قید خویش نگهداری می کنند؛ چنانچه الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿إِنَّ الَّذِينَ فَتَنُوا الْمُؤْمِنِينَ وَالْمُؤْمِنَاتِ ثُمَّ لَمْ يَتُوبُوا فَلَهُمْ عَذَابُ جَهَنَّمَ وَلَهُمْ عَذَابُ الْحَرِيقِ﴾ [10: بروج]

ترجمه: کسانی که مردان و زنان مؤمن را اذیت کرده و بعد توبه نکرده‌اند، ایشان راست عذاب جهنم و ایشان راست عذاب سوزان. بناء حکام گناهکار در مقابل مخلصین دعوت برای آنچه الله سبحانه و تعالی نازل کرده بی‌رحم بوده چنانچه در حدیث قدسی رسول الله ﷺ می‌فرماید:

«إِنَّ اللَّهَ قَالَ مَنْ عَادَى لِي وَلِيًّا فَقَدْ آذَنْتُهُ بِالْحَرْبِ» (رواه بخاری)

ترجمه: الله [سبحانه و تعالی] می‌فرماید: کسی که دوست مرا اذیت می‌کند، من در مقابلش اعلان جنگ می‌کنم. پس مسلمانان مخلص هرگز در برابر این عمل قبیح حکام خاموش نمی‌نشینند و برای رهایی نوید بت صدای خود را بلند می‌کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 63/1440

23 شوال 1440 هـ.ق

26 جون 2019 م